お客様　各位

☓　・・・休業日　　　〇　・・・営業日

7 日 8 日 9 日 10日 11日 12日 13日 14日 15日 16日 17日 18日 19日

（日） （月） （火） （水） （木） （金） （土） （日） （月） （火） （水） （木） （金）

マンションギャラリー・販売事務所

　プライム横浜屏風浦 ○ ○ ○ × × × × × × × × × ○

　プライム湘南辻堂 ○ ○ ○ × × × × × × × × × ○

　ザ・パークハウス西馬込 ○ ○ ○ × × × × × × × × × ○

　ザ・パークハウス東日本橋 ○ ○ ○ × × × × × × × × × ○

　リヴァリエ ○ ○ × × × × × × × × × × ○

　プライム川崎矢向 ○ ○ × × × × × × × × × ○ ○

　プライム新杉田

　京急ニュータウン総合販売センター ○ ○ × × × × × × × × × ○ ○

　湘南佐島なぎさの丘 ○ ○ × × ○ ○ ○ ○ ○ × × ○ ○

仲介店舗

　品川店 ○ ○ × × × × × × × × × ○ ○

　蒲田店 ○ ○ ○ × × × × × × × × ○ ○

　京急すまいるステーション蒲田駅店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

　京急すまいるステーション川崎駅前店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

　弘明寺店 ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○

　上大岡店 ○ ○ ○ × × × × × × × × ○ ○

　上永谷店 ○ ○ ○ × × × × × × × × ○ ○

　能見台店 ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○

　京急すまいるステーション金沢文庫店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

　久里浜店 ○ ○ ○ × × × × × × × × ○ ○

　CS推進担当(港町) ○ ○ ○ ○ × × × × × ○ ○ ○ ○

　CS推進担当(能見台 ○ ○ ○ ○ × × × × × ○ ○ ○ ○

　賃貸管理

※休業中にいただいたメール・フォームによるお問い合わせにつきましては、夏季休業後の対応とさせていただきますので、あらかじめご承知おきくださいますようお願い申し上げます。

夏季休業は下記のとおりでございます。

2016年8月8日

通常営業

通常営業